证券代码：600326       证券简称：西藏天路     公告编号：临 2021-18 号

债券代码：110060       债券简称：天路转债

转股代码：190060       转股简称：天路转股

西藏天路股份有限公司

关于参与成都公园城市龙泉山生态保护修复

暨国家储备林项目投标情况的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任

2021 年 3月 12 日，公司第六届董事会第一次会议审议通过了《关于参与成

都公园城市龙泉山生态保护修复暨国家储备林项目投标的议案》。公司与中国建

筑股份有限公司（以下简称“中国建筑”）、中建长江建设投资有限公司（以下简

称“中建长江”）、中国建筑第四工程局有限公司（以下简称“中建四局”）、中国

建筑第五工程局有限公司（以下简称“中建五局”）、湖南省农林工业勘察设计研

究总院（以下简称“湖南林勘院”）、四川国源农业投资有限责任公司（以下简称

“国源农投”）、亿利首建生态科技有限公司（以下简称“亿利首建”）组成联合

体，投标成都公园城市龙泉山生态保护修复暨国家储备林项目，该项目为政府与

社会资本合作模式（PPP），项目总投资约为 125亿元（最终以竣工财务决算审计

结果为准），项目合作期 30年（其中建设期 8年、运营期 22年）。若中标，除政

府方出资代表持股比例 40%外，联合体各方持股比例为公司持股 18.376%，中国

建筑持股 41%，中建长江持股 0.2%，中建四局持股 0.1%，中建五局持股 0.1%，

湖南林勘院持股 0.02%，国源农投持股 0.2%，亿利首建持股 0.004%。

因联合体各方对投标方案及后续实施计划未能达成一致意见等客观原因未

能参与投标成都公园城市龙泉山生态保护修复暨国家储备林项目，对公司的经营

业绩无重大影响。公司将继续围绕自身战略目标，持续提升自身竞争力，积极跟

踪区内、西南片区乃至全国各地工程项目，及时沟通接洽，寻找业务机会。

特此公告。

西藏天路股份有限公司董事会

2021年 3月 23日